

评审情况公示表

项目名称：专网链路租用及视频会议系统租用项目

项目编号：N5100012024000110

评审时间：2024年3月28日10时30分（北京时间）

一、资格及符合性审查情况：

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	中国移动通信集团四川有限公司	是	否	未提供招标文件第六章“★”实质性条款书面承诺函
2	深圳市嘉讯软件有限公司	是	否	未提供招标文件第六章“★”实质性条款书面承诺函
3	成都必合科技有限公司	是	否	未提供招标文件第六章“★”实质性条款书面承诺函

二、评审结果

有效投标人不足三家，本项目废标，待重新组织采购活动。